
Předpis o přijímání řádných členů
Crazy Dancers SDC

Článek 1

Společná ustanovení

1.01. Tento dokument se nazývá Předpis o přijímání řádných členů Crazy Dancers SDC (dále jen
Předpis).

1.02. Předpis platí v souladu se Stanovami Crazy Dancers SDC (dále jen Stanovy). Je-li některé usta-
novení Předpisu v rozporu se Stanovami, mají závaznou a určující platnost Stanovy.

Článek 2

Přijímání řádných členů

2.01. Podmínkou pro získání řádného členství je graduace z libovolného tanečního programu Square
Dance klubovým callerem Crazy Dancers SDC. Vedení může v konkrétních případech rozhodnout o pro-
minutí této podmínky.

2.02. Podmínkou pro získání řádného členství je schválení přihlášky vedením klubu; u členů přípravky
lze splnění této podmínky nahradit obdržením graduace z libovolného tanečního programu Square Dance
klubovým callerem Crazy Dancers SDC.

2.03. Člen klubu má po nabytí řádného členství práva a povinnosti řádného člena pouze v případě, že po
dobu nejméně 2 měsíců před nabytím řádného členství byl přispívajícím členem klubu nebo navštěvoval
výukový kurs klubu. V opačném případě získá práva a povinnosti řádného člena až po době, která zbývá
k dovršení těchto 2 měsíců; do té doby má práva a povinnosti člena přispívajícího.

Článek 3

Platnost Předpisu

3.01. Předpis platí od okamžiku přijetí valnou hromadou dne 29. května 2004 a nahrazuje Předpis ze
dne 27 září 1999.

Petr Wilfer Jiřina Hrušová
President Secretary


